REQUERIMENTO   Nº               DE  2007

(Do Sr. Gustavo Fruet)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a V.Exa. o desarquivamento das proposições, a seguir relacionadas, que são de minha autoria:

· PL   6852/2002;

· PL   7472/2002;

· PL   1061/2003;

· PL   1062/2003;

· PL   3361/2004;

· PL   3874/2004;

· PL   5311/2005;

· PL   5701/2005;

· PLP   138/2000;

· PLP   127/2004;

· PEC   338/2001.

Sala das Sessões, em 12 de fevereiro de 2007.

                            Deputado GUSTAVO FRUET